
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 19 серпня 2021 року
№ 290-VIII «Про зміну назв комунальних підприємств «Савранська

районна друкарня», «Великомихайлівська районна друкарня»,
«Кодимська районна друкарня», «Тарутинська районна друкарня»,

«Татарбунарська районна друкарня» та Комунальної установи
«Обласний центр національних культур в Ренійському районі», 
які перебувають у спільній власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст області, повноваження з управління якими 
делеговано обласній державній адміністрації»

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України «Про
місцеве  самоврядування»,  Закону  України  «Про  державну  реєстрацію
юридичних  осіб,  фізичних  осіб-підприємців  та  громадських  формувань»,
рішення обласної ради від 22 вересня 2006 року № 73-V «Про майно спільної
власності  територіальних громад  сіл,  селищ,  міст  області,  управління  яким
здійснює обласна рада» (зі змінами та доповненнями) обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести  зміни  до  пункту 1  рішення  обласної  ради від 19 серпня
2021 року № 290-VIII «Про зміну назв комунальних підприємств «Савранська
районна  друкарня»,  «Великомихайлівська  районна  друкарня»,  «Кодимська
районна  друкарня»,  «Тарутинська  районна  друкарня»,  «Татарбунарська
районна друкарня» та Комунальної установи «Обласний центр національних
культур  в  Ренійському  районі»,  які  перебувають  у  спільній  власності
територіальних громад сіл,  селищ, міст області,  повноваження з управління
якими делеговано обласній державній адміністрації», виклавши його у новій
редакції:

«1.  Змінити  назву  Комунального  підприємства  «Савранська  районна
друкарня»  на  назву  Комунальне  підприємство  «Савранська  друкарня»  (код
ЄДРПОУ  02468061),  місце  розташування:  66200,  Одеська  область,
Подільський район,  смт  Саврань,  вул.  Центральна,  52,  назву  Комунального
підприємства «Великомихайлівська районна друкарня» на назву Комунальне
підприємство «Великомихайлівська друкарня» (код ЄДРПОУ 02468084), місце



розташування:  67100,  Одеська  область,  Роздільнянський район,  смт  Велика
Михайлівка,  вул.  Соборна,  27,  Комунального  підприємства  «Кодимська
районна друкарня» на назву Комунальне підприємство «Кодимська друкарня»
(код  ЄДРПОУ  02467966),  місце  розташування:  66000,  Одеська  область,
Подільський район, м. Кодима, вул. Соборна, 108, Комунального підприємства
«Тарутинська  районна  друкарня»  на  назву  Комунальне  підприємство
«Тарутинська друкарня» (код ЄДРПОУ 02468003), місце розташування: 68500,
Одеська  область,  Болградський  район,  смт  Тарутине,  вул.  Красна,  134,
Комунального  підприємства  «Татарбунарська  районна  друкарня»  на  назву
Комунальне  підприємство  «Татарбунарська  друкарня»  (код  ЄДРПОУ
02468018),  місце  розташування:  68100,  Одеська  область,  Білгород-
Дністровський  район,  м.  Татарбунари,  вул.  Баринова,  14 та  Комунальної
установи «Обласний центр національних культур в  Ренійському районі» на
назву Комунальна установа «Обласний центр національних культур у м. Рені»
(код  ЄДРПОУ  25832859),  місце  розташування:  68803,  Одеська  область,
Ізмаїльський район, м. Рені, вул. Карташова, 37».

2.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійні  комісії
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних
громад області і з питань освіти, науки, молодіжної політики, спорту, культури
та туризму.

 
Проєкт  рішення  обласної  ради
підготовлено  Департаментом  культури,
національностей,  релігій  та  охорони
об’єктів  культурної  спадщини
облдержадміністрації та внесено головою
обласної державної адміністрації



Пояснювальна записка

до проєкту рішення «Про внесення змін до рішення обласної ради
від  19  серпня  2021  року  № 290-VIII «Про  зміну  назв  комунальних
підприємств  «Савранська  районна  друкарня»,  «Великомихайлівська
районна  друкарня»,  «Кодимська  районна  друкарня»,  «Тарутинська
районна друкарня», «Татарбунарська районна друкарня» та Комунальної
установи «Обласний центр національних культур в Ренійському районі»,
які перебувають у спільній власності територіальних громад сіл, селищ,
міст  області,  повноваження  з  управління  якими  делеговано  обласній
державній адміністрації»

Відповідно до рішення обласної  ради від 22 вересня 2006 року №73-V
«Про майно спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області,
управління  якими  здійснює  обласна  рада»,  враховуючи  лист  Управління
обласної ради з майнових відносин від 21.04.2023 № 03/1262/23, Департаментом
культури,  національностей,  релігій  та  охороні  об’єктів  культурної  спадщини
обласної  державної  адміністрації  підготовлено  проєкт  рішення  Одеської
обласної ради щодо внесення змін до рішення Одеської обласної ради від 19
серпня  2021  року  № 290-VIII  «Про  зміну  назв  комунальних  підприємств
«Савранська  районна  друкарня»,  «Великомихайлівська  районна  друкарня»,
«Кодимська  районна  друкарня»,  «Тарутинська  районна  друкарня»,
«Татарбунарська районна друкарня» та Комунальної установи «Обласний центр
національних  культур  в  Ренійському  районі»,  які  перебувають  у  спільній
власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області,  повноваження  з
управління  якими  делеговано  обласній  державній  адміністрації»,  яким
уточнюється місце розташування зазначених комунальних підприємств.

Директор Департаменту культури, 
національностей, релігій та охороні 
об’єктів культурної спадщини 
обласної державної адміністрації   Олена ОЛІЙНИК


